
Dz.03.0021.21.2016  

Uchwała Nr XXI / 193 / 2016 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 12 lipca 2016 roku 

 

 

w sprawie: montażu lamp oświetleniowych przy ul. Mariana Raciborskiego 

w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.,                        

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz.Woj.Mał. z dnia 

27.03.2014 poz.1839) uchwala, co następuje: 

 

  

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Infrastruktury Komunalnej                      

i Transportu w Krakowie o podjęcie działań w związku z montażem oświetlenia ulicznego na 

sięgaczu ul. Mariana Raciborskiego (między budynkami 6 i 8) 

 

§2 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
 Przewodnicząca Rady i Zarządu 

   Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

          

                     Aniela Pazurkiewicz 
 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy oraz w związku z licznymi 

interwencjami mieszkańców ul. Mariana Raciborskiego. Sięgacz znajdujący się pomiędzy 

budynkami 6 i 8 (znajduje się przy nim 12 domów) pomimo tego iż znajduje się na terenie 

gminnym nigdy nie posiadał oświetlenia. Skutkuje to bardzo częstymi włamaniami do domów 

i kradzieżami w ich pobliżu. Ostatnio sytuacja uległa pogorszeniu w związku z wymianą 

systemu na ledowy co pozbawiło mieszkańców nawet poblasku światła z pobliskich ulic.  

 


